



GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412
www.trzemeszno.pl e-mail sekretariat@trzemeszno.pl

Trzemeszno, 2014-10-27

ZP.271.18.2.2014

**Wykonawcy
w przedmiotowym postępowaniu**

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: **prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: UBEZPIECZENIE MIENIA ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2013 r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1. Prosimy o wprowadzenie zmiany w klauzuli obligatoryjnej nr 8 automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym...- Ochrona ubezpieczeniowa dla nowonabytego mienia w części przekraczającej 30% limit odpowiedzialności rozpoczyna się od dnia następnego po złożeniu do Ubezpieczyciela wniosku o doubezpieczenie. Prośba o zmianę max limitu na 20%, zamiast 30%

Odpowiedź ad 1. Zamawiający wyrażą zgodę. W związku z powyższym SIWZ zostanie zmodyfikowana – wprowadzony zostanie limit 20% .

Pytanie 2. Prosimy o wprowadzenie zmiany w klauzuli obligatoryjnej nr 22 miejsca ubezpieczenia – wykreślenie zapisu Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również szkody w ubezpieczonym mieniu znajdującym się poza miejscem ubezpieczenia w związku z jego wypożyczeniem, wynajmem, dzierżawą, adaptacją lub ekspozycją.

Odpowiedź ad 2. Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym SIWZ zostanie zmodyfikowana.

Pytanie 3. Prosimy o wprowadzenie zmiany w klauzuli nr 26 usunięcia pozostałości po szkodzie – zmiana limitu z 300 000,00 zł na 100 000,00 zł.

Odpowiedź ad 3. Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu do 100 000,00 zł zgodnie z modyfikacją zamieszczoną poniżej.

Pytanie 4. Proszę o podanie w km dróg z podziałem na drogi utwardzone i nieutwardzone

Odpowiedź ad 4.

73 km stanowią drogi nieutwardzone, natomiast 50 km stanowią drogi utwardzone.

Powyższe wyjaśnienia są dla Wykonawców obowiązujące z chwilą ogłoszenia niniejszego pisma.